MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000,
Fone: (54) 3437.2305 – www.ifrs.edu.br/veranopolis - Email: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 07/2018

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul - Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela resolução nº
006/2018 emitida pelo Presidente do Conselho do Campus, torna pública a HOMOLOGAÇÃO
DEFINITIVA  das  inscrições  dos  candidatos  a  representantes  da  comunidade  externa  no
Conselho de  Campus (CONCAMP) do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia -
Campus Avançado Veranópolis.

Nome do Candidato Instituição CPF Inscrição

Não houve inscritos.

Atendendo  ao  disposto  do  item  2.5  do  referido  edital,  a  Comissão  eleitoral  repassa  a
responsabilidade para a Direção do Campus que deverá convidar e nomear uma entidade que
represente a comunidade externa no Conselho.

Veranópolis, 18 de abril de 2018.

 Comissão Eleitoral do Campus Avançado Veranópolis

Resolução CONCAMP N.º 006/2018

A via original assinada encontra-se no setor de ensino do Campus Veranópolis.

http://www.ifrs.edu.br/veranopolis